



Price Sensitive Information

This is to notify for information of all concerned that the Board of Directors of United Commercial Bank Limited (UCBL) in its 400th Board Meeting held on October 23, 2016 (Sunday) at 3.00 PM at corporate Office, Gulshan Avenue, Dhaka -1212 considered and approved, among others, the Financial Statements (un-audited) for Q3, ended on September 30, 2016,. The key features of the financial performance for Q3 as below:

(Solo)

SL No.	Particulars	January-September 30, 2016	January-September 30, 2015	July-September 30, 2016	July-September 30, 2015
1.	Net Asset Value (NAV) BDT in Crore	2,537.50	2,427.31	-	-
2.	Net Asset Value (NAV) per share in BDT	24.07	24.18	-	-
3.	Earnings per share (EPS) in BDT	1.98	2.39	0.74	0.44
4.	Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS) in BDT	(0.28)	(11.00)	-	-

(Consolidated)

SL No.	Particulars	January-September 30, 2016	January-September 30, 2015	July-September 30, 2016	July-September 30, 2015
1.	Net Asset Value (NAV) BDT in Crore	2,542.78	2,433.99	-	-
2.	Net Asset Value (NAV) per share in BDT	24.12	24.24	-	-
3.	Earnings per share (EPS) in BDT	1.96	2.42	0.73	0.45
4.	Net Operating Cash Flow per share (NOCFPS) in BDT	(0.20)	(10.91)	-	-

In compliance with Listing Rules 2015, the Bank is pleased to publish unaudited financial statements for Q3, ended on September 30, 2016 and the detail of the published quarterly financial statements is available in the website of Bank. The address of the website is www.ucb.com.bd

Dated: Dhaka
October 23, 2016

ATM Tahmiduzzaman, FCS
SVP & Company Secretary

United Commercial Bank Limited

Corporate Office: Plot-CWS(A)-1, Road No-34
Gulshan Avenue, Dhaka-1212
Phone: +880-2-55668070

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

সম্মানিত শেয়ারহোল্ডারদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ইউনাইটেড কমার্শিয়াল ব্যাংক লিঃ এর ২৩.১০.২০১৬ ইং তারিখে বেলা ৩.০০ ঘটিকায় অনুষ্ঠিত ৪০০ তম পরিচালনা পর্ষদের সভায় অন্যান্য আলোচ্যসূচীর সাথে অনিরীক্ষিত ৩য় ত্রৈমাসিক আর্থিক বিবরণী উপস্থাপন, গ্রহণ এবং অনুমোদন করা হয়। বিবরণীর উল্লেখযোগ্য দিকগুলো নিম্নে তুলে ধরা হলো :

(একক)

বিবরণী	জানুয়ারী- সেপ্টেম্বর, ২০১৬	জানুয়ারী- সেপ্টেম্বর, ২০১৫	জুলাই- সেপ্টেম্বর, ২০১৬	জুলাই- সেপ্টেম্বর, ২০১৫
প্রকৃত সম্পদ মূল্য (কোটি টাকায়)	২৫৩৭.৫০	২,৪২৭.৩১	-	-
শেয়ার প্রতি প্রকৃত সম্পদ মূল্য (টাকা)	২৪.০৭	২৪.১৮	-	-
শেয়ার প্রতি আয় (টাকা)	১.৯৮	২.৩৯	০.৭৪	০.৪৪
শেয়ার প্রতি প্রকৃত পরিচালন অর্থ প্রবাহ (টাকা)	(০.২৮)	(১১.০০)	-	-

(সমন্বিত)

বিবরণী	জানুয়ারী- সেপ্টেম্বর, ২০১৬	জানুয়ারী- সেপ্টেম্বর, ২০১৫	জুলাই- সেপ্টেম্বর, ২০১৬	জুলাই- সেপ্টেম্বর, ২০১৫
প্রকৃত সম্পদ মূল্য (কোটি টাকায়)	২,৫৪২.৭৮	২,৪৩৩.৯৯	-	-
শেয়ার প্রতি প্রকৃত সম্পদ মূল্য (টাকা)	২৪.১২	২৪.২৪	-	-
শেয়ার প্রতি আয় (টাকা)	১.৯৬	২.৪২	০.৭৩	০.৪৫
শেয়ার প্রতি প্রকৃত পরিচালন অর্থ প্রবাহ (টাকা)	(০.২০)	(১০.৯১)	-	-

ঢাকা স্টক এক্সচেঞ্জ এবং চট্টগ্রাম স্টক এক্সচেঞ্জের লিস্টিং রেগুলেশন-২০১৫ অনুসারে ব্যাংকের অনিরীক্ষিত ৩য় ত্রৈমাসিক আর্থিক বিশদ বিবরণী বাংলা, ইংরেজী, একটি অনলাইন পত্রিকা এবং ব্যাংকের ওয়েব সাইটে পাওয়া যাবে।

ঢাকা
তারিখ : ২৩.১০.২০১৬



(এ টি এম তাহমিদুজ্জামান, এফসিএস)
এসভিপি ও কোম্পানী সচিব